П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

09 декабря 2024 года                      с. Сторожевские Хутора                                  № 84

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области №43 от 25.08.2022 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ»

На основании представления прокуратуры Усманского района № 34-2024 от 15.11.2024г., для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов администрация сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести в постановление администрация сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 43 от 25.08.2022 года "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ
1.1. в пункте 1 постановления цифры "2022-2025" заменить на "бессрочное";
1.2. Приложение№1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в сетевом издании "Новая жизнь 48", и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет в сети Интернет, а также профильном разделе «Малый бизнес».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Сторожевско-Хуторской сельсовет              _____________                          М.С. Плахутина

Приложение №1
к постановлению
администрации сельского поселения
 Сторожевско-Хуторской сельсовет
от 09.12.2024г №84
Схема размещения нестационарных торговых объектов розничной, развозной и открытых площадок на территории поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района

	№
п/п
	Место нахождения нестационарного
торгового объекта
с указанием адресного ориентира
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид
нестационарного торгового объекта
	Сведения об использовании
нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Наименование хозяйствующего субъекта- собственника
нестационарного торгового объекта
(Ф.И.О)
	Специализа
ция
нестационарного торгового объекта
	Период размещения
нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	С.Сторожевские Хутора

	-
	автомашина
	Используется субъектами МСП
	ПО "Усмань"
	Продовольственные товары
	В соответствии с Договором на предоставление субсидий на возмещение части затрат,связанных с организацией развозной торговли

	2.
	д.Федоровка
	-
	автомашина
	Используется субъектами МСП
	ПО "Усмань"
	Продовольственные товары
	В соответствии с Договором на предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с организацией развозной торговли